貸出確認
	返却確認

R　  年 　   月    　日

  R　  年 　   月    　日

貸出機器利用申請書

令和　　年　　月　　日

高等教育センター　eラーニングサポート室　殿

貸出機器を下記のとおり利用したいので，申請します。
　なお，利用に際しては，｢高等教育センター　eラーニングサポート室における貸出機器の利用について｣を厳守することを誓約いたします。

	利用者
	(所属)

	(職名)

	(ふりがな)印

(氏名)

	(電話番号)　　　　　　　　　　　　        内線(             )

	(e-mail)

	用途

	利用期間
	R　　年　　　月　　　日　～　　R　　　年　　　月　　　日

	主な利用場所

	利用機器名等

	機器名
	型　番
	台　数
	担当者記入欄

	撮影用カメラ

	Web用カメラ

	デジタルカメラ

	三脚

	タブレットスタンド

	[bookmark: _GoBack]

※　カメラの保存用SDカードの貸し出しは行っておりません。